
RESULTS BK OUTDOOR 
06 & 07 sep 2014

sportentrum "De Vrijhals" te Breendonk

KJSS dankt alle deelnemers voor hun sportieve deelname, 

alsook alle helpers en het scheidsrechtersteam bestaande uit:

 Praet Roger-Manuella Roelandts-Pierre Bastiaensen-Jos Verbaeten

Vincent Vandervelden- Francine Hanique-Guy Delcominette



COMPOUND MEN

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 DOMANSKI RENAUD HUY 402032 356 32 19 355 31 8 711 63 27

2 KOOLS REGINALD DNM 105083 351 28 11 356 32 15 707 60 26

3 GOOSSENS CHRIS NVL 120007 346 23 9 350 26 10 696 49 19

4 DEPOITIER JULIEN CEN 306046 346 23 10 347 23 5 693 46 15

5 SOETAERT STEFAN WTK 9058 344 21 8 345 21 7 689 42 15

6 VANDEKERKHOF PETER COP 502020 345 21 3 342 18 7 687 39 10

7 SCARCERIAUX BAPTISTE FAC 312019 341 20 10 343 19 7 684 39 17

8 ALLAERT NICK WVH 11015 339 16 5 341 20 13 680 36 18

9 KIRITOGLOU SAM HUY 401039 338 17 6 341 20 5 679 37 11

10 LEMOINE TOM EAB 960016 333 15 6 345 24 7 678 39 13

11 JORIS GIANNI EAB 960015 343 20 10 334 15 5 677 35 15

12 DE RYCKERE ERIC ECA 319005 335 16 6 340 20 7 675 36 13

13 VERMEIREN AMBROOS KSM 116005 337 13 1 337 14 8 674 27 9

14 DOMANSKI LUDOVIC HUY 402026 335 16 7 338 17 5 673 33 12

15 ETIENNE DAVID FAO 252014 333 16 7 339 20 11 672 36 18

16 VOORTMANS BEN WVS 521147 338 18 7 334 14 3 672 32 10

17 HERMANS GEOFFREY SVV 517049 338 19 2 333 16 4 671 35 6

18 REYNTIENS KRISTOF DEH 103111 332 15 3 339 16 6 671 31 9

19 DELVIGNE OLIVIER LAW 701001 336 16 4 333 17 6 669 33 10

20 MESTDAGH SVEN WTK 9019 329 12 2 335 16 9 664 28 11

21 DECKERS PATRICK KJS 115351 332 17 3 323 9 2 655 26 5

22 KOOLS JONATHAN DNM 105084 324 12 2 331 13 4 655 25 6

23 STRIJBOS BERT DNM 105086 312 8 5 324 13 3 636 21 8

24 SEGHERS DIRK NSS 131092 318 8 4 315 16 6 633 24 10

25 D'HONT JEAN PAUL ECA 319009 312 8 5 312 10 5 624 18 10

26 VERSWIJVELEN ANDRE USK 129148 306 6 4 316 10 4 622 16 8

27 MEYNEN DEGRYSE ALAIN COP 502115 298 8 3 320 13 6 618 21 9

28 MINY DAVID WVH 11024 315 9 2 300 7 1 615 16 3

29 FLEURINCK MICK GSW 804042 333 14 5 268 25 7 601 39 12

30 BAEK RONNY USK 129114 294 6 3 286 13 4 580 19 7

31 PARENT MARC CAF 417045 265 2 1 294 6 0 559 8 1

32 BAEK DENNIS USK 1290891 286 9 3 268 5 0 554 14 3



COMPOUND MEN

1/16 1/8
Rank Naam TB Rank Naam TB

Doel 1/16 Punt Doel 1/8 Punt Doel
1 DOMANSKI RENAUD 149
1 Doel 1 DOMANSKI RENAUD 150

32 BAEK DENNIS 133
1 doel

17 HERMANS GEOFFREY 143
2 Doel 16 HERMANS GEOFFREY 140

16 VOORTMANS BEN 140

9 KIRITOGLOU SAM 141
3 Doel 9 KIRITOGLOU SAM 144

24 SEGHERS DIRK 125
2 doel

25 D'HONT JEAN PAUL 132
4 Doel 8 ALLAERT NICK 144
8 ALLAERT NICK 143

5 SOETAERT STEFAN 145
5 Doel 5 SOETAERT STEFAN 142

28 MINY DAVID 129
3 doel

21 DECKERS PATRICK 136
6 Doel 12 DE RYCKERE ERIC 140

12 DE RYCKERE ERIC 138

13 VERMEIREN AMBROOS 142
7 Doel 13 VERMEIREN AMBROOS 141

20 MESTDAGH SVEN 142
4 doel

29 FLEURINCK MICK 146
8 Doel 4 FLEURINCK MICK 140

4 DEPOITIER JULIEN 141
3 GOOSSENS CHRIS 144

9 Doel 3 GOOSSENS CHRIS 145
30 BAEK RONNY 108

5 doel
19 DELVIGNE OLIVIER 136
10 Doel 14 DOMANSKI LUDOVIC 141
14 DOMANSKI LUDOVIC 139

11 JORIS GIANNI 147
11 Doel 11 JORIS GIANNI 144
22 KOOLS JONATHAN 137

6 doel
27 MEYNEN DEGRYSE ALAIN 139
12 Doel 6 VANDEKERKHOF PETER 141
6 VANDEKERKHOF PETER 142



7 SCARCERIAUX BAPTISTE 148
13 Doel 7 SCARCERIAUX BAPTISTE 141
26 VERSWIJVELEN ANDRE 127

7 doel
23 STRIJBOS BERT 138
14 Doel 10 STRIJBOS BERT 128
10 LEMOINE TOM 129

15 ETIENNE DAVID 139
15 Doel 15 REYNTIENS KRISTOF 138
18 REYNTIENS KRISTOF 143

8 doel
31 PARENT MARC 124
16 Doel 2 KOOLS REGINALD 146
2 KOOLS REGINALD 149



1/4 1/2 FINALE
Rank Naam TB Rank Naam TB Rank Naam TB

Doel 1/4 Punt Doel 1/2 Punt Doel FINALE Punt

1 DOMANSKI RENAUD 149
1 doel

1 DOMANSKI RENAUD 147
1 Doel

2 doel
8 KIRITOGLOU SAM 138

 1 DOMANSKI RENAUD 150
1 Doel

5 SOETAERT STEFAN 141
3 doel

2 Doel
4 SOETAERT STEFAN 144

4 doel
4 VERMEIREN AMBROOS 138

GOUD
3 SOETAERT STEFAN 145 DOMANSKI RENAUD

3 doel ZILVER
4 doel KOOLS REGINALD

4 JORIS GIANNI 139 BRONS
SOETAERT STEFAN

3 GOOSSENS CHRIS 142
5 doel

3 JORIS GIANNI 139
3 Doel

6 doel
6 JORIS GIANNI 144

4 Doel
2 KOOLS REGINALD 147



7 SCARCERIAUX BAPTISTE 142
7 doel

4 Doel
2 KOOLS REGINALD 146

8 doel
2 KOOLS REGINALD 148



COMPOUND MEN  

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10'en X'en 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 DOMANSKI RENAUD HUY 402032 356 355 711 63 27 149 150 149 147 150

2 KOOLS REGINALD DNM 105083 351 356 707 60 26 149 146 148 146 147
3 SOETAERT STEFAN WTK 9058 344 345 689 42 15 145 142 141 144 145

4 JORIS GIANNI EAB 960015 343 334 677 35 15 147 144 144 139 139

5 GOOSSENS CHRIS NVL 120007 346 350 696 49 19 144 145 142
6 SCARCERIAUX BAPTISTE FAC 312019 341 343 684 39 17 148 141 142
7 KIRITOGLOU SAM HOY 401039 338 341 679 37 11 141 144,1 138
8 VERMEIREN AMBROOS KSM 116005 337 337 674 27 9 142,1 141 138
9 ALLAERT NICK WVH 11015 339 341 680 36 18 143 144  

9 VANDEKERKHOF PETER COP 502020 345 342 687 39 10 142 141

9 DOMANSKI LUDOVIC HUY 402026 335 338 673 33 12 139 141

9 FLEURINCK MICK GSW 804042 333 268 601 39 12 146 140

9 HERMANS GEOFFREY SVV 517049 338 333 671 35 6 143 140

9 DE RYCKERE ERIC ECA 319005 335 340 675 36 13 138 140

9 REYNTIENS KRISTOF DEH 103111 332 339 671 31 9 143 138

9 STRIJBOS BERT DNM 105086 312 324 636 21 8 138 128

17 MESTDAGH SVEN WTK 9019 329 335 664 28 11 142

17 DEPOITIER JULIEN CEN 306046 346 347 693 46 15 141

17 VOORTMANS BEN WVS 521147 338 334 672 32 10 140

17 ETIENNE DAVID FAO 252014 333 339 672 36 18 139

17 MEYNEN DEGRYSE ALAIN COP 502115 298 320 618 21 9 139

17 KOOLS JONATHAN DNM 105084 324 331 655 25 6 137

17 DELVIGNE OLIVIER LAW 701001 336 333 669 33 10 136

17 DECKERS PATRICK KJS 115351 332 323 655 26 5 136

17 BAEK DENNIS USK 1290891 286 268 554 14 3 133

17 D'HONT JEAN PAUL ECA 319009 312 312 624 18 10 132

17 LEMOINE TOM EAB 960016 333 345 678 39 13 129

17 MINY DAVID WVH 11024 315 300 615 16 3 129

17 VERSWIJVELEN ANDRE USK 129148 306 316 622 16 8 127

17 SEGHERS DIRK NSS 131092 318 315 633 24 10 125

17 PARENT MARC CAF 417045 265 294 559 8 1 124

17 BAEK RONNY USK 129114 294 286 580 19 7 108



COMPOUND WOMEN

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 AGUAS DROUET SARA NVL 120084 343 20 7 340 18 5 683 38 12

2 MEYNEN DEGRYSE SASKIA COP 502117 340 16 7 342 19 5 682 35 12

3 MEYNEN DEGRYSE LENA COP 502122 338 15 7 342 19 9 680 34 16

4 MORTIER MARYLÈNE SLB 916019 340 18 3 337 18 7 677 36 10

5 NAOMI MARTENS WVS 521094 336 18 7 335 16 5 671 34 12

6 GAHIDE MARIE WVH 11022 329 10 5 338 18 7 667 28 12

7 PRIEELS SARAH GSR 203056 324 12 3 336 12 3 660 24 6

8 SGAGGIARO KYANA WVS 521151 322 14 4 319 21 6 641 35 10

9 VAN HOOF ANNEMIEKE DEH 103119 322 9 2 307 15 6 629 24 8

10 DUPYAS ANNE-CLAIRE LAW 701030 314 6 0 310 6 1 624 12 1

11 MEYNEN DEGRYSE MARION COP 502119 316 9 1 301 14 3 617 23 4

12 BELAEN GOEDELE DVS 814041 308 7 5 301 8 6 609 15 11

13 SGAGGIARO LENKA WVS 521150 285 6 1 296 8 2 581 14 3

14 MOTTET VERONIQUE LAW 701006 222 2 1 251 4 1 473 6 2



COMPOUND WOMEN

1/8 1/4
Rank Naam TB Rank Naam TB

Doel 1/8 Punt Doel 1/4 Punt

1 AGUAS DROUET SARA 1
9 doel 1 AGUAS DROUET SARA 138

16 bye 0
13 doel

9 VAN HOOF ANNEMIEKE 132
10 doel 8 VAN HOOF ANNEMIEKE 134
8 SGAGGIARO KYANA 132

5 NAOMI MARTENS 141
11 doel 5 NAOMI MARTENS 136
12 BELAEN GOEDELE 125

14 doel
13 SGAGGIARO LENKA 118

12 doel 4 MORTIER MARYLÈNE 135
4 MORTIER MARYLÈNE 134

3 MEYNEN DEGRYSE LENA 143
13 doel 3 MEYNEN DEGRYSE LENA 142

14 MOTTET VERONIQUE 107
15 doel

11 MEYNEN DEGRYSE MARION 135
14 doel 6 MEYNEN DEGRYSE MARION 134
6 GAHIDE MARIE 135

7 PRIEELS SARAH 140
15 doel 7 PRIEELS SARAH 138
10 DUPYAS ANNE-CLAIRE 127

16 doel
15 bye
16 doel 2 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 146
2 MEYNEN DEGRYSE SASKIA



1/2 FINALE
Rank Naam TB Rank Naam TB

Doel 1/2 Punt Doel FINALE Punt

1 AGUAS DROUET SARA 139
5

1 AGUAS DROUET SARA 141
5 doel

6
4 NAOMI MARTENS 133

Goud
4 NAOMI MARTENS 135 MEYNEN DEGRYSE LENA

7 doel  Zilver
8 doel  AGUAS DROUET SARA

3 MEYNEN DEGRYSE SASKIA142 Brons
MEYNEN DEGRYSE SASKIA

3 MEYNEN DEGRYSE LENA 141
7

6 doel
 2 MEYNEN DEGRYSE LENA 142

8
2 MEYNEN DEGRYSE SASKIA139



COMPOUND WOMEN

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 MEYNEN DEGRYSE LENA COP 502122 338 342 680 34 16 143 142 141 142

2 AGUAS DROUET SARA NVL 120084 343 340 683 38 12 BYE 138 139 141

3 MEYNEN DEGRYSE SASKIA COP 502117 340 342 682 35 12 BYE 146 139 142

4 NAOMI MARTENS WVS 521094 336 335 671 34 12 141 136 133 135

5 PRIEELS SARAH GSR 203056 324 336 660 24 6 140 138

6 MORTIER MARYLÈNE SLB 916019 340 337 677 36 10 134 135

7 VAN HOOF ANNEMIEKE DEH 103119 322 307 629 24 8 132,1 134

8 MEYNEN DEGRYSE MARION COP 502119 316 301 617 23 4 135,1 134

9 GAHIDE MARIE WVH 11022 329 338 667 28 12 135

9 SGAGGIARO KYANA WVS 521151 322 319 641 35 10 132

9 DUPYAS ANNE-CLAIRE LAW 701030 314 310 624 12 1 127

9 BELAEN GOEDELE DVS 814041 308 301 609 15 11 125

9 SGAGGIARO LENKA WVS 521150 285 296 581 14 3 118

9 MOTTET VERONIQUE LAW 701006 222 251 473 6 2 107



COMPOUND MEN MASTER

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 VERDEYEN LUC SLB 916029 349 25 14 350 26 8 699 51 22

2 PATERAKISAKYLAS FOA 201036 333 14 8 334 18 7 667 32 15

3 THIRY BENNY NVL 120087 332 15 4 331 29 8 663 44 12

4 FLEURINCK HEDWIG GSW 804058 330 19 4 330 14 6 660 33 10

5 WOUTERS RUDY SLB 916050 321 10 4 335 17 5 656 27 9

6 GENAR RENE SKE 513108 322 10 4 330 15 3 652 25 7

7 JORIS  ACHILLE EAB 960014 320 10 5 324 10 6 644 20 11

8 DEPOORTER JEAN MARIE GSR 203025 320 10 2 321 6 7 641 16 9

9 DE KONING PATRICK GSW 804059 325 11 5 312 11 3 637 22 8

10 REYNTIENS MARC DEH 103112 307 11 3 325 15 6 632 26 9

11 DIPERDOMENIQUE TONI ECA 319001 286 2 3 306 2 4 592 4 7



 COMPOUND MEN MASTER

1/8 1/4
Rank Naam TB Rank Naam TB

Doel 1/8 Punt Doel 1/4 Punt

1 VERDEYEN LUC 1
9 doel 1 VERDEYEN LUC 141
16 bye 0

9 doel
9 DE KONING PATRICK 134
10 doel 8 DEPOORTER JEAN MARIE 133
8 DEPOORTER JEAN MARIE 121

5 WOUTERS RUDY 1
11 doel 5 WOUTERS RUDY 141
12 bye 0

10 doel
13 bye 0

12 doel 4 FLEURINCK HEDWIG 136
4 FLEURINCK HEDWIG 1

3 THIRY BENNY 1
13 doel 3 THIRY BENNY 124

14 bye 0
11 doel

11 DIPERDOMENIQUE TONI 115
14 doel 6 GENAR RENE 134
6 GENAR RENE 136

7 JORIS  ACHILLE 118
15 doel 7 REYNTIENS MARC 137
10 REYNTIENS MARC 134

12 doel
15 bye 0
16 doel 2 PATERAKIS AKYLAS 132
2 PATERAKIS AKYLAS 1



1/2 FINALE
Rank Naam TB Rank Naam TB

Doel 1/2 Punt Doel FINALE Punt

1 VERDEYEN LUC 144
9 doel

1 VERDEYEN LUC 145
9 doel

10 doel
4 WOUTERS RUDY 138

Goud
4 WOUTERS RUDY 135 VERDEYEN LUC

11 doel  Zilver
12 doel  GENAR RENE

3 REYNTIENS MARC 135 Brons
WOUTERS RUDY

3 GENAR RENE 142
11 doel

10 doel
2 GENAR RENE 143

12 doel
2 REYNTIENS MARC 135



COMPOUND MEN MASTER

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 VERDEYEN LUC SLB 916029 349 350 699 51 22 BYE 141 144 145

2 GENAR RENE SKE 513108 322 330 652 25 7 136 134 142 143

3 WOUTERS RUDY SLB 916050 321 335 656 27 9 BYE 141 138 135,1

4 REYNTIENS MARC DEH 103112 307 325 632 26 9 134 137 135 135

5 FLEURINCK HEDWIG GSW 804058 330 330 660 33 10 BYE 136

6 DEPOORTER JEAN MARIE GSR 203025 320 321 641 16 9 121 133

7 PATERAKISAKYLAS FOA 201036 333 334 667 32 15 BYE 132

8 THIRY BENNY NVL 120087 332 331 663 44 12 BYE 124

9 DE KONING PATRICK GSW 804059 325 312 637 22 8 134

9 JORIS  ACHILLE EAB 960014 320 324 644 20 11 118

9 DIPERDOMENIQUE TONI ECA 319001 286 306 592 4 7 115



COMPOUND MEN VETERANS

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X
1 VANDEN HOECK MAURICE GPE 204015 324 9 4 333 16 3 657 25 7

2 PRIEELS PHILIPPE GSR 203055 327 11 4 327 13 7 654 24 11

3 DEKONINCK JEAN PAUL LFE 302019 321 10 3 329 16 2 650 26 5

4 MEES BERNARD ACB 315042 326 13 3 312 5 1 638 18 4

5 PEETERMANS ALFONS NVL 120009 265 2 0 276 3 3 541 5 3

6 VAN AKEN LOUIS NVL 120079 244 2 0 286 7 3 530 9 3

7 VAN HAEVERMAET RON RHB 122200 289 4 1 241 5 1 530 9 2

8 MAES LUCIEN RHB 122126 270 7 1 226 3 1 496 10 2



COMPOUND MEN VETERANS

1/4 1/2 FINALE
Rank Naam TB Rank Naam TB Rank Naam TB

Doel 1/4 Punt Doel 1/2 Punt Doel FINALE Punt

1 VANDEN HOECK MAURICE 142
5 doel 1 VANDEN HOECK MAURICE 130
8 MAES LUCIEN 128 5 doel

1 MEES BERNARD 139
5 PEETERMANS ALFONS 101 6 doel 5 doel
6 doel 4 MEES BERNARD 134
4 MEES BERNARD 137

Goud
4 VANDEN HOECK MAURICE 143 MEES BERNARD

7 doel  Zilver
8 doel  PRIEELS PHILIPPE

3 DEKONINCK JEAN PAUL 131 Brons
VANDEN HOECK MAURICE

3 DEKONINCK JEAN PAUL 130
7 doel 3 DEKONINCK JEAN PAUL 131
6 VAN AKEN LOUIS 120 7 doel 6 doel

2 PRIEELS PHILIPPE 134
7 VAN HAEVERMAET RON 120 8 doel
8 doel 2 PRIEELS PHILIPPE 134
2 PRIEELS PHILIPPE 135



COMPOUND MEN VETERANS

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/4 1/2 3&4 Finale

1 MEES BERNARD ACB 315042 326 312 638 18 4 137 134 139

2 PRIEELS PHILIPPE GSR 203055 327 327 654 24 11 135 134 134

3 VANDEN HOECK MAURICE GPE 204015 324 333 657 25 7 142 130 143

4 DEKONINCK JEAN PAUL LFE 302019 321 329 650 26 5 130 131 131

5 MAES LUCIEN RHB 122126 270 226 496 10 2 128

6 VAN AKEN LOUIS NVL 120079 244 286 530 9 3 120

7 VAN HAEVERMAET RON RHB 122200 289 241 530 9 2 120

8 PEETERMANS ALFONS NVL 120009 265 276 541 5 3 101  



COMPOUND WOMEN MASTER

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X Finale

1 BRIOEN INGRID DAN 157011 327 315 642 24 11 129

COMPOUND WOMEN VETERANS

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X Finale

1 VAN GEIT VIVIANNE GSW 804062 303 316 619 15 4 133

2 VAN DEUN MARIE CLAIRE SCH 130037 318 301 619 18 3 127

 



RECURVE MEN

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 THIRY NICO NVL 120061 331 11 4 326 17 8 657 28 12

2 GEERAERTS BART DEH 103107 321 11 3 322 11 3 643 22 6

3 GYS LENTHY NVL 120067 318 5 3 321 12 0 639 17 3

4 DE BACKER KURT DVS 814035 315 8 1 324 9 1 639 17 2

5 RAMAEKERS ROBIN SHT 512065 322 9 1 314 16 4 636 25 5

6 VAN HOUTVEN JORIS DAN 157007 317 8 3 317 13 5 634 21 8

7 HENDRICKX NICO KJS 115031 309 9 2 324 12 6 633 21 8

8 ANSIAUX OLIVIER FBG 703018 299 6 1 326 14 5 625 20 6

9 CALLEWAERT PEDRO WTK 9064 302 4 0 319 11 0 621 15 0

10 CALLEWAERT DANNY WTK 9063 315 12 6 304 6 2 619 18 8

11 ADRIAENSEN BEN KSM 116066 298 7 4 302 3 2 600 10 6

12 COUDYSER JENS WTK 9062 291 7 1 305 10 3 596 17 4

13 VANDERGUCHT JONATHAN GSR 203075 296 6 6 296 4 2 592 10 8

14 TIMMERMANS BERT DKP 132023 291 8 4 297 13 7 588 21 11

15 VALERIE LOOCKX DVS 814034 308 9 4 279 11 4 587 20 8

16 TULUMELLO HUGO ADS 411061 294 9 3 283 4 1 577 13 4

17 FREDERICKX DANNY EAB 960006 282 8 2 280 5 2 562 13 4

18 GHISSE MICHAEL CAT 304010 283 3 0 276 3 0 559 6 0

19 LINSEN DIRK USK 129177 273 3 0 282 8 0 555 11 0

20 FEIJEN DAVE DAE 102218 282 5 0 271 9 2 553 14 2

21 GUIOT VINCENT FAO 252125 271 2 1 282 5 1 553 7 2

22 GYS MARC NVL 120068 276 1 0 273 4 0 549 5 0

23 MANNASSES SMETS WSS 156001 274 5 0 273 4 1 547 9 1

24 MARKEY TOM RHB 122208 285 3 0 261 3 0 546 6 0

25 MAES THIERRY SBM 815002 271 4 4 273 2 2 544 6 6

26 WOUTERS YANNICK NSS 131084 252 3 0 287 8 3 539 11 3

27 FLUYT JORIS HEL 905121 272 5 2 260 8 4 532 13 6

28 BELYAEV SERGEY HEL 905262 261 6 3 250 3 0 511 9 3

29 SCHOMMERS NICOLAS LIE 403020 261 2 0 249 3 2 510 5 2

30 TUTENEL TOM EAB 906008 250 3 1 253 5 0 503 8 1

31 STEYNEN GERT DEH 103083 259 1 1 242 3 2 501 4 3

32 AVONDS LUC EAB 960004 278 2 0 211 4 0 489 6 0

33 RODRIQUEZ TOM KJS 115293 227 1 0 222 2 0 449 3 0

34 DE VOS KRISTOF KJS 115045 213 2 0 206 2 1 419 4 1

35 UWAERTS BERT HEL 905279 178 0 0 240 5 1 418 5 1

36 VAN BEMMEL REMI SBM 815018 197 2 1 175 2 1 372 4 2

37 MARTENS RICK KSM 116083 284 2 1 0 0 0 284 2 1



RECURVE MEN  
1/32 1/16 1/8

Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Lijn Doel 1/32 Doel 1/16  Doel 1/8  

A 1 THIRY NICO 1
17 Doel 1 THIRY NICO 6 29,28,24

B 64 bye 0    

17 Doel 1 THIRY NICO 6 26,26,27

C 33 RODRIQUEZ TOM 6 17,11,21    

17 Doel 32 RODRIQUEZ TOM 0 5,18,15

D 32 AVONDS LUC 0 0,0,0
17 doel

C 17 FREDERICKX DANNY 1
18 Doel 17 FREDERICKX DANNY 4 25,14,27,26,23

D 48 bye        

18 Doel 16 TULUMELLO HUGO 0 19,24,26

A 49 bye    

18 Doel 16 TULUMELLO HUGO 6 23,23,27,26,27

B 16 TULUMELLO HUGO 1

A 9 CALLEWAERT PEDRO 1
19 Doel 9 CALLEWAERT PEDRO 1 26,23,22,18

B 56 bye    

19 Doel 9 MARKEY TOM 2 23,23,26,20,

C 41 bye    

19 Doel 24 MARKEY TOM 7 26,24,25,24

D 24 MARKEY TOM 1
18 doel

C 25 MAES THIERRY 1
20 Doel 25 MAES THIERRY 0 22,12,23

D 40 bye       
20 Doel 8 ANSIAUX OLIVIER 6 27,27,25,28

A 57 bye    

20 Doel 8 ANSIAUX OLIVIER 6 29,25,25



B 8 ANSIAUX OLIVIER 1

A 5 RAMAEKERS ROBIN 1
21 Doel 5 RAMAEKERS ROBIN 6 29,28,26,26

B 60 bye    

21 Doel 5 RAMAEKERS ROBIN 6 28,26,25

C 37 MARTENS RICK 0 0,0,0    

21 Doel 28 BELYAEV SERGEY 2 25,28,26,22

D 28 BELYAEV SERGEY 6 21,22,18

19 doel

C 21 GUIOT VINCENT 1
22 Doel 21 GUIOT VINCENT 2 21,28,22,23

D 44 bye       
22 Doel 12 COUDYSER JENS 0 24,24,25

A 53 bye    

22 Doel 12 COUDYSER JENS 6 25,26,26,28

B 12 COUDYSER JENS 1

A 13 VANDERGUCHT JONATHAN 1
23 Doel 13 VANDERGUCHT JONATHAN 3 25,23,22,23,20

B 52 bye    

23  13 FEIJEN DAVE 0 23,25,26

C 45 bye    

23 Doel 20 FEIJEN DAVE 7 29,18,22,24,25

D 20 FEIJEN DAVE 1
20 doel

C 29 SCHOMMERS NICOLAS 6 19,26,25

24 Doel 29 SCHOMMERS NICOLAS 4 27,17,26,23,18

D 36 VAN BEMMEL REMI 0 17,8,19       
24 Doel 4 DE BACKER KURT 6 27,29,27

A 61 bye    

24 Doel 4 DE BACKER KURT 6 26,27,25,24,28

B 4 DE BACKER KURT 1
A 3 GYS LENTHY 1



25 Doel 3 GYS LENTHY 6 25,28,27,27,27

B 62 bye    

25 Doel 3 GYS LENTHY 7 28,30,24,25,25

C 35 UWAERTS BERT 2 24,21,16,18    

25 Doel 30 TUTENEL TOM 4 25,24,27,28,23

D 30 TUTENEL TOM 6 25,20,25,24

21 doel

C 19 LINSEN DIRK 1
26 Doel 19 LINSEN DIRK 1 25,20,19,22

D 46 bye       
26 Doel 14 TIMMERMANS BERT 3 19,22,24,26,22

A 51 bye    

26 Doel 14 TIMMERMANS BERT 7 25,25,26,25

B 14 TIMMERMANS BERT 1

A 11 ADRIAENSEN BEN 1
27 Doel 11 ADRIAENSEN BEN 0 0,0,0

B 54 bye    

27 Doel 11 GYS MARC 1 22,25,22,16

C 43 bye    

27 Doel 22 GYS MARC 6 22,25,22

D 22 GYS MARC 1
22 doel

C 27 FLUYT JORIS 1
28 Doel 27 FLUYT JORIS 2 25,20,22,23

D 38 bye       
28 Doel 6 VAN HOUTVEN JORIS 7 23,25,25,26

A 59 bye    

28 Doel 6 VAN HOUTVEN JORIS 6 24,26,26,25

B 6 VAN HOUTVEN JORIS 1

A 7 HENDRICKX NICO 1
29 Doel 7 HENDRICKX NICO 6 24,25,28,28

B 58 bye    



29 Doel 7 HENDRICKX NICO 5,1 26,27,27,25,29

C 39 bye    

29 Doel 26 WOUTERS YANNICK 2 25,20,21,24

D 26 WOUTERS YANNICK 1
23 doel

C 23 MANNASSES SMETS 1
30 Doel 23 MANNASSES SMETS 1 24,15,22,23

D 42 bye       
30 Doel 10 CALLEWAERT DANNY 5 28,28,27,23,25

A 55 bye    

30 Doel 10 CALLEWAERT DANNY 7 24,28,24,26

B 10 CALLEWAERT DANNY 1

A 15 VALERIE LOOCKX 1
31 Doel 15 VALERIE LOOCKX 6 27,28,28

B 50 bye    

31 Doel 15 VALERIE LOOCKX 0 26,19,25

C 47 bye    

31 Doel 18 GHISSE MICHAEL 0 25,27,27

D 18 GHISSE MICHAEL 1
24 doel

C 31 STEYNEN GERT 0 21,19,17

32 Doel 31 DE VOS KRISTOF 0 19,24,17

D 34 DE VOS KRISTOF 6 25,22,22       
32 doel 2 GEERAERTS BART 6 27,26,29

A 63 bye    

32 Doel 2 GEERAERTS BART 6 28,27,28

B 2 GEERAERTS BART 1



1/4 1/2 FINALE
Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Doel 1/4  Doel 1/2  Doel FINALE  

1 THIRY NICO 6 28,28,25,26

17 doel

1 THIRY NICO 0 26,25,26

17 doel

18 doel   

8 ANSIAUX OLIVIER 2 27,27,28,25



1 DE BACKER KURT 7 28,26,27,30,28

17   

5 RAMAEKERS ROBIN 2 28,26,27,25

19 doel

18 doel   

4 DE BACKER KURT 6 27,27,27

20 doel   

4 DE BACKER KURT 6 27,27,28,29

Goud
3 THIRY NICO 4 29,26,28,26,24 DE BACKER KURT

19 doel  Zilver
20 doel  HENDRICKX NICO

4 GYS LENTHY 6 27,28,26,27,26 Brons
GYS LENTHY



3 GYS LENTHY 6 27,26,26,28,30

21 doel

3 GYS LENTHY 3 27,25,25,28,22

19 doel

22 doel   

6 VAN HOUTVEN JORIS 4 26,27,27,26,26

18 doel   

2 HENDRICKX NICO 3 28,27,26,27,25



7 HENDRICKX NICO 7 28,28,27,27

23 doel

20 doel   

2 HENDRICKX NICO 7 28,27,25,27,23

24 doel   

2 GEERAERTS BART 1 27,26,27,26



RECURVE MEN

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 DE BACKER KURT DVS 814035 315 324 639 17 2 BYE 6 6 6 6 7

2 HENDRICKX NICO KJS 115031 309 324 633 21 8 BYE 6 5,1 7 7 3

3 GYS LENTHY NVL 120067 318 321 639 17 3 BYE 6 7 6 3 6

4 THIRY NICO NVL 120061 331 326 657 28 12 BYE 6 6 6 0 4

5 VAN HOUTVEN JORIS DAN 157007 317 317 634 21 8 BYE 6 7 4

6 RAMAEKERS ROBIN SHT 512065 322 314 636 25 5 BYE 6 6 2

7 ANSIAUX OLIVIER FBG 703018 299 326 625 20 6 BYE 6 6 2

8 GEERAERTS BART DEH 103107 321 322 643 22 6 BYE 6 6 1

9 CALLEWAERT DANNY WTK 9063 315 304 619 18 8 BYE 7 5

9 TIMMERMANS BERT DKP 132023 291 297 588 21 11 BYE 7 3

9 MARKEY TOM RHB 122208 285 261 546 6 0 BYE 7 2

9 GYS MARC NVL 120068 276 273 549 5 0 BYE 6 1

9 FEIJEN DAVE DAE 102218 282 271 553 14 2 BYE 7 0

9 COUDYSER JENS WTK 9062 291 305 596 17 4 BYE 6 0

9 VALERIE LOOCKX DVS 814034 308 279 587 20 8 BYE 6 0

9 TULUMELLO HUGO ADS 411061 294 283 577 13 4 BYE 6 0

17 FREDERICKX DANNY EAB 960006 282 280 562 13 4 BYE 4

17 SCHOMMERS NICOLAS LIE 403020 261 249 510 5 2 6 4

17 TUTENEL TOM EAB 906008 250 253 503 8 1 6 4

17 VANDERGUCHT JONATHAN GSR 203075 296 296 592 10 8 BYE 3

17 GUIOT VINCENT FAO 252125 271 282 553 7 2 BYE 2

17 WOUTERS YANNICK NSS 131084 252 287 539 11 3 BYE 2

17 FLUYT JORIS HEL 905121 272 260 532 13 6 BYE 2

17 BELYAEV SERGEY HEL 905262 261 250 511 9 3 6 2

17 CALLEWAERT PEDRO WTK 9064 302 319 621 15 0 BYE 1

17 LINSEN DIRK USK 129177 273 282 555 11 0 BYE 1

17 MANNASSES SMETS WSS 156001 274 273 547 9 1 BYE 1

17 ADRIAENSEN BEN KSM 116066 298 302 600 10 6 BYE 0

17 GHISSE MICHAEL CAT 304010 283 276 559 6 0 BYE 0

17 MAES THIERRY SBM 815002 271 273 544 6 6 BYE 0

17 RODRIQUEZ TOM KJS 115293 227 222 449 3 0 6 0

17 DE VOS KRISTOF KJS 115045 213 206 419 4 1 6 0

33 MARTENS RICK KSM 116083 284 0 284 2 1 0

33 STEYNEN GERT DEH 103083 259 242 501 4 3 0

33 AVONDS LUC EAB 960004 278 211 489 6 0 0

33 UWAERTS BERT HEL 905279 178 240 418 5 1 2

33 VAN BEMMEL REMI SBM 815018 197 175 372 4 2 0



RECURVE WOMEN

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 GÖBBELS ZOÉ CTH 405064 314 9 3 315 10 2 629 19 5

2 SMETS SOPHIE DVS 814033 305 8 4 305 5 3 610 13 7

3 DECKERS ELINE KJS 115228 302 11 3 296 6 4 598 17 7

4 STRUYF SABRINA USK 129012 292 6 0 296 7 0 588 13 0

5 GEERAERTS TAMARA SCH 130038 289 6 1 270 11 2 559 17 3

6 KUSHNIRUK OLENA DVS 814036 285 8 4 261 6 2 546 14 6

7 CUESTERMANS CHRISTINA NVL 120066 280 7 3 264 1 0 544 8 3

8 MARIANI SONIA LAW 701009 272 2 1 269 6 0 541 8 1

9 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 272 2 1 240 5 2 512 7 3

10 PUCCI ELENI USK 129076 222 1 0 178 1 0 400 2 0

11 DE WEERDT TASHA DEH 103104 197 1 0 165 2 0 362 3 0



 RECURVE WOMEN

Rank 1/8 Rank 1/4
Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB

1 GÖBBELS ZOE 1
25 doel 1 GÖBBELS ZOE 6 27,24,28,26
16 BYE 0

25 doel

9 VAN HOUTVEN KARIANNE 6 17,25,21,21
26 doel 8 VAN HOUTVEN KARIANNE 2 23,26,26,17
8 MARIANI SONIA 0 19,20,12,16

5 GEERAERTS TAMARA 1
27 doel 5 GEERAERTS TAMARA 1 26,26,27,24
12 BYE 0

26 doel

13 BYE 0

28 doel 4 STRUYF SABRINA 7 27,27,27,29
4 STRUYF SABRINA 1

3 DECKERS ELINE 1
29 doel 3 DECKERS ELINE 6 25,25,26,26

14 BYE 0
27 doel

11 DE WEERDT TASHA 0 14,16,8

30 doel 6 KUSHNIRUK OLENA 2 22,19,28,22
6 KUSHNIRUK OLENA 6 26,22,13

7 CUESTERMANS CHRISTINA 6 24,21,21
31 doel 7 CUESTERMANS CHRISTINA 2 23,23,20,18
10 PUCCI ELENI 0 18,19,8

28 doel

15 BYE 0
32 doel 2 SMETS SOPHIE 6 22,28,24,27
2 SMETS SOPHIE 1



Rank 1/2 Rank FINALE
Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB

1 GÖBBELS ZOE 5 27,27,27,26,24

25 doel

1 STRUYF SABRINA 6 24,27,29,26

25 doel

26 doel

4 STRUYF SABRINA 5,1 26,26,27,27,27

Goud
4 GÖBBELS ZOE 1 24,27,22,26 STRUYF SABRINA

27 doel  Zilver
28 doel  SMETS SOPHIE

3 DECKERS ELINE 7 29,27,24,27 Brons
DECKERS ELINE

3 DECKERS ELINE 3 24,27,28,27,27

27 doel

26 doel

 2 SMETS SOPHIE 2 25,23,24,24

28 doel

2 SMETS SOPHIE 7 26,27,26,28,28



RECURVE WOMEN

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 STRUYF SABRINA USK 129012 292 296 588 13 0 BYE 7 5,1 6

2 SMETS SOPHIE DVS 814033 305 305 610 13 7 BYE 6 7 2

3 DECKERS ELINE KJS 115228 302 296 598 17 7 BYE 6 3 7

4 GÖBBELS ZOÉ CTH 405064 314 315 629 19 5 BYE 6 5 1

5 KUSHNIRUK OLENA DVS 814036 285 261 546 14 6 6 2

6 CUESTERMANS CHRISTINA NVL 120066 280 264 544 8 3 6 2

7 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 272 240 512 7 3 6 2

8 GEERAERTS TAMARA SCH 130038 289 270 559 17 3 BYE 1

9 MARIANI SONIA LAW 701009 272 269 541 8 1 0

9 PUCCI ELENI USK 129076 222 178 400 2 0 0

9 DE WEERDT TASHA DEH 103104 197 165 362 3 0 0



RECURVE MEN MASTER

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 BERGHMANS LUC SLB 916001 294 7 3 308 7 4 602 14 7

2 ESTIEVENART PHILIPPE LAW 701007 290 6 0 282 5 2 572 11 2

3 FLUYT LUC HEL 905122 269 3 1 273 6 3 542 9 4

4 DIRIX LUC NVL 120075 267 2 1 265 5 2 532 7 3

5 STRUYF ERIC USK 129048 134 1 0 188 1 0 322 2 0



RECURVE MEN MASTER

Rank 1/4 Rank 1/2 Rank FINALE
Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB

1 BERGMANS LUC 1
21 doel 1 BERGMANS LUC 7 23,26,24,24,26

8 BYE 0 21 doel

1 BERGMANS LUC 7 28,25,28,27

5 STRUYF ERIC 0 21,15,12 22 doel 21 doel

22 doel 4 DIRIX LUC 3 21,22,26,24,24

4 DIRIX LUC 6 27,23,21 Goud
4 DIRIX LUC 5,1 26,25,19,21,20 BERGMANS LUC

23 doel  Zilver
24 doel  ESTIEVENART PHILIPPE

3 FLUYT LUC 5 25,22,19,22,26 Brons
3 FLUYT LUC 1 DIRIX LUC

23 doel 3 FLUYT LUC 0 16,16,15

6 BYE 0 23 doel 22 doel

2 ESTIEVENART PHILIPPE 1 27,25,23,23

7 BYE 0 24 doel

24 doel 2 ESTIEVENART PHILIPPE 6 23,23,23

2 ESTIEVENART PHILIPPE 1



RECURVE MEN MASTER

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/4 1/2 3&4 Finale

1 BERGHMANS LUC SLB 916001 294 308 602 14 7 BYE 7 7

2 ESTIEVENART PHILIPPE LAW 701007 290 282 572 11 2 BYE 6 1

3 DIRIX LUC NVL 120075 267 265 532 7 3 6 3 5,1

4 FLUYT LUC HEL 905122 269 273 542 9 4 BYE 0 5

5 STRUYF ERIC USK 129048 134 188 322 2 0 0



RECURVE MEN VETERANS

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 HEYVAERT ETIENNE NVL 120085 313 6 3 306 4 1 619 10 4

2 JANSSENS EDDY WSS 156003 291 6 4 279 7 2 570 13 6

3 KERKSTOEL JEF WSS 156004 287 3 0 278 5 0 565 8 0

4 BUYL RONNY GSW 804072 284 5 1 267 7 1 551 12 2

5 STURBAUT JEAN PIERRE GSW 804061 258 0 0 274 3 2 532 3 2

6 PEELEMAN ROGER GSW 804007 251 6 1 248 3 1 499 9 2

7 DE SCHUTTER ROBERT USK 129097 169 1 0 123 1 0 292 2 0



RECURVE MEN VETERANS

Rank 1/4 Rank 1/2 Rank FINALE
Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB

1 HEYVAERT ETIENNE 1
29 doel 1 HEYVAERT ETIENNE 7 26,25,26,26

8 BYE 0 29 doel

1 HEYVAERT ETIENNE 7 26,26,27,27

5 STEURBAUT JEAN-PIERRE 0 10,0,18 30 doel 29 doel

30 doel 4 BUYL RONNY 1 26,17,22,24

4 BUYL RONNY 6 18,19,21 Goud
4 BUYL RONNY 2 25,16,23,18 HEYVAERT ETIENNE

31 Zilver
32 JANSSENS EDDY

3 KERKSTOEL JEF 6 21,25,26,23 Brons
3 KERKSTOEL JEF 6 22,27,28,24 KERKSTOEL JEF

31 doel 3 KERKSTOEL JEF 4 20,24,26,24,18

6 PEELEMAN ROGER 2 18,21,20,18 31 doel 30 doel

2 JANSSENS EDDY 1 22,24,27,24

7 DE SCHUTTER ROBERT 3 25,13,19,15,14 32 doel

32 doel 2 JANSSENS EDDY 6 20,24,21,25,24

2 JANSSENS EDDY 7 25,22,18,20,19



RECURVE MEN VETERANS

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/4 1/2 3&4 Finale

1 HEYVAERT ETIENNE NVL 120085 313 306 619 10 4 BYE 7 7

2 JANSSENS EDDY WSS 156003 291 279 570 13 6 7 6 1

3 KERKSTOEL JEF WSS 156004 287 278 565 8 0 6 4 6

4 BUYL RONNY GSW 804072 284 267 551 12 2 6 1 2

5 STURBAUT JEAN PIERRE GSW 804061 258 274 532 3 2 0

6 PEELEMAN ROGER GSW 804007 251 248 499 9 2 2

7 DE SCHUTTER ROBERT USK 129097 169 123 292 2 0 3



RECURVE WOMEN MASTER

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X Finale

1 DEKNOP NADINE FOA 201021 158 200 358 2 0 6

2 WULLUS NELLY AMA 131091 296 280 576 9 1 0

RECURVE WOMEN VETERANS

Rank Naam Club Lid nr R1 R2 Totaal 10 X Finale

1 VAN ELZEN JENNY RHB 122157 246 247 493 3 1 6



 TEAMS COMPOUND

Rank 1/8 Rank 1/4 Rank 1/2 Rank FINALE

 Naam Punt  Naam Punt  Naam Punt  Naam Punt

1 HUY 1
1 HUY 228

16 BYE 0
1 HUY 230

9 GSR 210
8 WVH 222

8 WVH 215
1 HUY 230

5 DNM 226
5 DNM 224

12 ECA 217
4 DNM 218

13 BYE 0

4 EAB 221 Goud
4 EAB 1 HUY

4 DNM 223 Zilver
3 GSW 221 NVL

Brons
3 SLB 1 DNM

3 SLB 222
14 BYE 0

3 GSW 214
11 GSW 224

 6 GSW 226
6 WTK 221

2 NVL 218
7 WVS 212

 7 DEH 204
10 DEH 215

2 NVL 220
15 BYE 0

2 NVL 226
2 NVL 1



TEAMS RECURVE

1/4 1/2 FINALE

Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

1 NVL 6 52,42,52

1 NVL 6 53,53,47,53

8 HEL 0 44,40,48

1 NVL 6 51,44,51,55,24

5 KJS 6 42,52,53

4 KJS 2 44,50,48,49 Goud
4 WSS 0 39,31,47 NVL

4 KJS 0 51,46,49 Zilver
3 DVS 6 54,52,55 WTK

3 DVS 6 50,54,54 Brons
3 DVS 4 44,50,51,49 DVS

6 USK 0 44,36,37

2 WTK 4 52,48,50,53,23

7 DEH 0 47,46,39

2 WTK 4,1 53,54,48,48

2 WTK 6 50,52,52



G-SCHUTTERS

Rank Naam Club R/C H/D categorie Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X Finale

1 SLOS MARIJKE SB Recurve Women B1 155013 213 5 221 2 434 7 0 65

Rank Naam Club R/C H/D categorie Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X Finale

1 VANDENSTEEN JOHAN SB Recurve Men B1 180 159 339 0 0 53

Rank Naam Club R/C H/D categorie Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X Finale

1 MERTENS RONNY (G SCH) LEL Recurve Men MASTER 504145 231 2 1 248 1 1 479 3 2 6 23,23,11

Rank Naam Club R/C H/D categorie Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X Finale

1 HOOFT PATRICK SB Recurve Men OPEN 157 186 343 0 0 72

Rank Naam Club R/C H/D categorie Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X Finale

1 SOETAERT THIERRY ( G SCH) WTK Compound Men VETERAN 9059 314 9 3 326 11 5 640 20 8 125


